РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2024 № 1-п
г. Шуя

Об отмене постановлений
Администрации Шуйского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом Шуйского муниципального района, постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 08.08.2023 № 456-п «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Шуйского муниципального района», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 31.10.2023 № 661-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить следующие постановления Администрации Шуйского муниципального района:
- постановление Администрации Шуйского муниципального района от 16.12.2022 № 836-п «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Шуйском муниципальном районе»;
- постановление Администрации Шуйского муниципального района от 16.12.2022 № 838-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Шуйского муниципального района»;

- постановление Администрации Шуйского муниципального района от 16.12.2022 № 843-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Шуйского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития Климова Д.А. и заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2024 года.

Глава  Шуйского муниципального района                                       С.А.Бабанов